(PROVINCIA DI CASERTA)

Prot. Gen. n.é.@ﬁ..‘é’.del ...... ﬁ 3 Wfﬁ%g' 2014

SERVIZIO AA. GG.

DETERMINA N. 44¢ DEL ,,23/ 95:/,293/ 4

OGGETTO: Impegno di spesa per la ditta Artemide Global Service per il servizio di
disinfezione e disinfestazione dei locali scolastici utilizzati come seggi elettorali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per 1’organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali™;

Vista la nota a firma della dirigente scolastica prof ssa Rosaria Bernabei con la quale vichiedeva la
disinfezione e la disinfestazione dei locali scolastici utilizzati per le operazione di voto;

Considerato che si é richiesto, per le vie brevi, un preventivo di spesa alla ditta Artemide Global Service
s.r.d. di Pastorano;;

Preso atto che con nota protocollo n. 4230 del 23.05.2014 la suddetta ditta ha fatto pervenire il richiesto
preventivo offrendo il servizio per la sommna di € 420,00;

Rilevata la regolarita del DURC inviato dalla ditta in oggetto indicata;
Acquisito il CIG: ZBDOF5DD26

DETERMINA
Di impegnare la somma di €-420,00 per la ditta Artemide Global Service srl con sede a Pastorano (CE)
in Locdlita Fontaniello Parco San Pietro P.I: (07880310631 per il servizio di disinfezione e
disinfestazione dei locali scolastici utilizzati come seggi elettorali;
Dl imputare la spesa al cap. 1200/1 del redigendo Bilancio di previsione.

11 Respongalyle del Procedimento
Carmela/Simeone

= IL FUNZIONA PONSABILE
" (Dott. Piefyo|Seitillo)

Visto di regolariti perjla copertura fina

IL FUNZIONARID REATONSABILE
(Dott, Saniilly Rjefro)

WS
Z

:;"kﬁ i3
HEFta—=




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

San Tammaro, 11235‘*1%& 2{314

L-’/bm'qgato Addetto




